
Údaje platné ke dni: 28.07.2014 06:00 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl B, vložka 2102

Datum zápisu: 18. července 2005

Spisová značka:  vedená B 2102 u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma: EUROPE FOOTBALL a.s.

Sídlo: Jablonec nad Nisou, Lidická 1787/16, PSČ 466 01

Identifikační číslo: 272 48 577

Právní forma: Akciová společnost

Předmět
podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Statutární orgán -
představenstvo:

:předseda představenstva
Mgr. Simona Peltová, dat. nar. 12. prosince 1966 
Jablonec nad Nisou, Puškinova 4780/6 
den vzniku funkce:  27. listopadu 2009
den vzniku členství: 27. listopadu 2009

:místopředseda představenstva
MIROSLAV PELTA, dat. nar. 27. listopadu 1964 
Puškinova 4780/6,  Jablonec nad Nisou 466 01
den vzniku funkce:  18. července 2005
den vzniku členství: 18. července 2005

:člen představenstva
Petr Majer, dat. nar. 27. prosince 1944 
Jablonec nad Nisou, Skřivánčí 49 
den vzniku členství: 18. července 2005

Způsob jednání: Představenstvo jedná jménem společnosti tak, že vůči třetím
osobám, před soud a před jinými orgány ve všech záležitostech
týkajících se společnosti jedná každý člen představenstva
samostatně a podepisování za společnost se děje tak, že
k vytištěné či vypsané obchodní firmě společnosti připojí svůj
vlastnoruční podpis předseda nebo místopředseda představenstva
každý vždy samostatně nebo jiný člen představenstva vždy
s předsedou nebo místopředsedou představenstva společně.

Dozorčí rada: :předseda dozorčí rady
Roland Rager, dat. nar. 3. května 1959 
Neuburg, Am Schreinergeld 6 , Spolková republika Německo 
den vzniku funkce:  18. července 2005
den vzniku členství: 18. července 2005

:člen dozorčí rady
Hana Majerová, dat. nar. 30. května 1942 
Jablonec nad Nisou, Skřivánčí 3059/49 
den vzniku členství: 27. listopadu 2009

:člen dozorčí rady
Petr Flodrman, dat. nar. 18. dubna 1964 

Rychnov u Jablonce nad Nisou, Brusičská 692 



oddíl B, vložka 2102

Údaje platné ke dni: 28.07.2014 06:00 2/2

Rychnov u Jablonce nad Nisou, Brusičská 692 
den vzniku členství: 27. listopadu 2009

Akcie: 20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité
hodnotě 100 000,- Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč 
 2 000 000,- KčSplaceno:

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Ústí nad Labem


		2014-07-28T21:47:42+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




